Willelmum filium Ade Johannem de Velham Johannem Lamby Nicho-

lam Scall Robertum de Balbreny Alexandrum de Stratoun Johannem

Wyscharde Willelmum Msone Johannem de Inchemetan Johannem de

Galuhill David de Foulertoun Urthin de Tolach Patricium de Strivelyn

Andream Dempstar auunculum Johannem de Allirdas et Andream de

Gledstan • Qui magno sacramento jurati dicunt quod forum de Brechin

ita libere et quiete usitatum fuit in omnibus et singulis emendis et ven-

dendis tempore quondam dicti regis Roberti sicut usitatum est die et

tempore cognitionis supradicte et quod dictum forum raelius et maius

fuit in omnibus venalibus illo tempore dicti quondam domini Regis

Roberti quam isto tempore cognitionis antedicte • In cuius rei testi-
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nionium sigilla quorundam qui dicte cognitioni interfuerunt presentibus

sunt appensa . Acta et data loco predicto xiij° die Februarii anno gratie
o o o

.

millesimo ccc sexagesimo quarto • Post que omnia et singula supra-

dicta Nos Jacobus Episcopus antedictus presens transsumptum publicum

cum ipsis dictis literis originalibus diligenter ascultari coUacionari et

concordari fecimus • Et tandem quia post diligentem inspectiouem et

ascultationem comperimus presens transsumptum cuni dictis literis origi-

nalibus in omnibus et per omnia concordare et in nuUo discrepare • Id-

circo auctoritate qua fungimur in hac parte decreuimus • • • quod pre-

senti transsumpto publico tanquam prescriptis literis originalibus • • •

merito • • • debeat plena • • • fides adhiberi ac talis et tanta qualis et

quanta dictis literis originalibus adhibetur • • • In quorum omnium et

singulorum fidem et testimonium hoc • • • transumptum • • • sigilli

nostri autentici jussimus et fecimus appensione communiri • Apud Sanc-

tumandream in loco nostro consistoriali consueto decima sexta die mensis

Maii anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo et

consecrationis nostre anno decimo • Presentibus nobilibus et venera-

bilibus viris ac magnifico principe domino Georgio de Dowglas comite

de Angus Magistris et dominis Johanne Feldew rectore uniuersitatis

Sanctiandree Johanne Scheues officiali nostro generali Johanne Betone

doctore in utroque jure Johanne Olyfant de Kelly Henrico Wardlaw

de Wilton Roberto Grahame de Ewisdail Ricardo Lovell de Balhimby

Johanne Lummysden de Gligemach Thoma Monipeny de Petmuly

Jacobo Trayll de Malgask cum multis aliis •

Et ego Willelmus Clerici bacallarius in decretis presbyter Sanctian-

dree dioecesis publicus autoritate imperiali notarius • • - Et per alium

michi fidum me circa alia legitime occupato scribi feci • • • &c.
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63 Transsumptum carte Willelmi regis Scotorum de libero foro Brechinensi

et de cognitione eiusdem facta apud Brechine per camerarium Regis

Dauid •

[Vide No. 62.]

Requisitio per bullam pro Cappis •

64 In Dei nomine Amen • • • Pateat euidenter quod anno Domini mil-

lesimo quadringentesimo octauo mensis vero Julii die duodecima indic-

tione undecima pontificatus sanctissimi in Cristo patris • • • Nicholaii

• • • pape quinti anno secundo • • • Comparuit in capitulo Brechinensi

• • . Reuerendus in Cristo pater Johannes episcopus Brechinensis cuni

aliis confratribus et quibusdam canonicis dicte ecclesie inferius nominan-

dis ad capitulura generale per dictum reuerendum patrem et decanum

de quadraginta diebus abante sufficienter vocatum super certis et

diuersis articulis honorem et utilitatem dicti capituli tangentibus

et hac die in capitulo pcrlectis et hincinde pro auisamento habendo •

Canonicis destributis inter que legebatur quedam buUa sana et integra

sanctissirai domini nostri pape Eugenii bone memorie de confirmatione

cuiusdam statuti editi per dictum capitulum et in dicta bulla de verbo

in verbura inserti de nonnullis pecuniarum summis et taxatione

dictorum episcopi decani et aliorum canonicorum pro augmentatione

capparum chori Brechinensis • Qua bulla totaliter perlecta dictus

reuerendus pater venerabilem virum magistrura Johannem Lychtoune

decanura Brechinensera tanquara procuratorera coramunem capituli

requisiuit et monuit quatenus diligentiam consuetam et competentem

faceret pro solutione dictarum summarura a dicta duodecima die Julii

usque ad decimaranonam diem mensis Augusti proxirae sequentis • Ad
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quam decimamnonam diem cum continuacione dierum propter absencias

aliorum canoniorum et alias causas racionabiles per prefatum episcopum

decanum et canonicos tunc presentes dictum capitulum est continuatum

sic quod per eum non staret defectus quin dicte summe de facto

soluerentur • Et quia decanus petiuit copiam ad ostendendum canonicis

qui debebant • Dictus reuerendus pater sibi dari decreuit et de facto

dedit • Super qua eciam materia fecit dictus reuerendus pater legi

quoddam instrumentum de anno Domini millesimo quadringentesirao tri-

cesiraonono et mensis Junii die decimatercia de requisicione Magistri

Johannis Lychtoune dicti decani et procuratoris communis prefati

capituli quod faceret solui summas taxatas sic quod per eum non

staret quin soluerentur et secundum [tenorem] statuti dicti capituli

quod instrumentum signatum est per Findelaum Dempster clericum

Dunkeldensis dioecesis publicum autoritate apostolica notarium • Et

requisicio facta fuit ex parte dicti reuerendi patris per venerabilem

virum Magistrum Johannem Willelmi vicarium parocbialis ecclesie de

Monzeky Brechinensis dioecesis ac oflBcialem generalem Brechinensera •

Prefati eciam reuerendus pater et decanus solempniter protestabantur

noraine capituli de ammotione cappellani a stallo de Lethnot in choro

Brechinensi et de pensione viginti octo marcarura debita dictis episcopo

et capitulo annuatim per prebendarium de Lethnot quod nullum eorum

cederet eis in preiudicium • De et super quibus omnibus et singulis

prefatus reuerendus pater a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum instruraentura • • • Acta fuerunt hec in capitulo Bre-

chinensi sub anno • • • quibus supra • Presentibus venerabilibus viris

Magistris Johanne Lychtoune decano Roberto de Crannoch cantore et

Johanne Monypenny prebendario de Buttirgail testibus • • • Et ego

Johannes Steill presbiter Dunkeldensis dioecesis • • • notarius • - • &c.
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* De deliberatis in capitulo • Inquisitioune vpon ye Paipis BuU to certane

chanonis for making payment oflf certane taxaciones •

65 In Dei nomine Amen • • • pateat euidenter quod anno Incarnacionis

Dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo mensis vero

Augusti diebus decimanona et yicesima • Indictione undecima pontifi-

catus sanctissimi in Cristo patris • • • domini Nycholai • • • pape

quinti anno secundo • • • Comparuit in capitulo Brechinensi reueren-

dus in Cristo pater Johannes episcopus Brechinensis cum decano et

nonnullis canonicis dicte ecclesie inferius nominandis ad capitulum

generale per dictum reuerendum patrem et decanum ad duodeciraam

diem Julii ultimo lapsi de quadraginta diebus ab ante sufficienter voca-

tum • Et usque ad decimamnonam diem mensis Augusti cum continua-

tione dierum per dictos reuerendum patrem et decanum cum aliis

canonicis tunc presentibus ex certis causis racionabilibus continuatum •

Super certis et diuersis articulis et punctis honorem et utilitatem dicti

capituli tangentibus dicta duodecima die Julii in capitulo perlectis

et hinc inde pro auisamento habendo canonicis distributis ut omnia con-